
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania samochodu specjalnego pożarniczego w formie 
darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzozie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód specjalny pożarniczy marki FS-Lublin - Żuk, 
o numerze rejestracyjnym PSZ 33250, rok produkcji 1987, nr nadwozia 
SUL04511110471839, nr inwentarzowy UGD/ŚT/BEZP/35, stanowiący składnik 
majątku Gminy Duszniki, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzozie, 
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr 0000060717, z siedzibą 
Brzoza 1A/9, 64-553 Brzoza. 

§ 2. Tryb i zasady przekazania samochodu pożarniczego zostaną uregulowane 
w zawartej umowie darowizny oraz protokole zdawczo-odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0966908F-AA03-4E4B-B0CF-AC165A3C3BF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


